
Rychlá jízda

Priessnitz

Rychlá jízda 
vlastní hlavou 
hloupá myšlenka 
dyť já vím 
noční ptáci 
tlučou na dveře 
ne dneska 
nepůjdu ven
 
Dám si cigáro 
dám si nohy na stůl 
dám si a zapomenu 
že jsem tu ještě před chvílí byl 
/nechte mě bejt/ 

Rychlá jízda 
a to mě baví 
už se skoro 
nebojím 
i když dobře 
dobře vím 
že těžko těžko 
mě zastaví
 
Dám si cigáro 
dám si nohy na stůl 
dám si a zapomenu 
že jsem tu ještě před chvílí byl 
/nechte mě bejt/ 
/nechte mě bejt/
 
A noc je velká a velká 
a bude větší 
má dlouhý plášť 
zavři oči zavři oči 

a jdi spát
 
Dám si cigáro 
dám si nohy na stůl 
dám si a zapomenu 
že jsem tu ještě před chvílí byl 
dám si cigáro 
dám si nohy na stůl 
dám si cigáro 
dám si nohy na stůl 
/nechte mě bejt/ 
/nechte mě bejt/ 
/nechte mě bejt/

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

